
Zamawiający:                                                                                        Karczew, dn. 04.01.2018 r. 

Grupa Remontowa w Karczewie 

ul. Częstochowska 24 

05-480 Karczew 

 

ZP.271.3.2017 

 

 

                                                                              Do wszystkich uczestników 

                                                                        postępowania przetargowego 

 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego którego przedmiotem jest: Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją 

wykupu fabrycznie nowej zamiatarki chodnikowej wraz z osprzętem  

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 
Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2017 r, poz. 1579 ze zm.) w wyniku otrzymanych pytań i wniosków, udziela 

się następujących wyjaśnień dotyczących treści SIWZ: 

 

1. Pytanie o treści: „ Prosimy o informację, czy poza ratami – Zamawiający/Korzystający zapłaci  

(zwróci Wykonawcy/Finansującemu) zapłacony podatek od środków transportu?„ 

 

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia jest pojazdem wolnobieżnym, nie podlega rejestracji, w 

zawiązku z czym nie dotyczy podatku od środków transportu. 

 

2. Pytanie o treści: „Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający/Korzystający dokona wykupu 

przedmiotu leasingu po zakończeniu okresu leasingu i zapłacie wszystkich należności 

przysługujących Finansującemu zgodnie z zawartą umową?„ 

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że dokona wykupu przedmiotu leasingu po terminowym 

zakończeniu okresu leasingu i zapłacie wszystkich należności wynikających z zawartej umowy. 

 

3. Pytanie o treści: „Prosimy o potwierdzenie, że Umowa leasingu zostanie zawarta na wzorze 

przedstawionym przez Wykonawcę /Finansującego, a zapisy ze wzoru przedstawionego przez 

Zamawiającego/Korzystającego, stanowiące załącznik nr 6 do SIWZ, zostaną dodane do Umowy 

Leasingu jako istotne postanowienia umowy?„ 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy leasingu na wzorze umowy 

przedstawionym przez Wykonawcę/Finansującego, a zapisy ze wzoru przedstawione przez 

Zamawiającego/Korzystającego, stanowiące załącznik nr 6 do SIWZ, zostaną dodane do umowy 

leasingu jako istotne postanowienia umowy. 

 

4. Pytanie o treści: „Prosimy o informację, czy Zamawiający/Korzystający dopuszcza fakturę VAT, 

na której wyszczególnione będą jedynie dane Nabywcy Przedmiotu Zamówienia? „ 

 

Odpowiedź: Zamawiający/Korzystający wymaga, aby na fakturach VAT  wyszczególnić  dane 

Nabywcy oraz Odbiorcy Przedmiotu Zamówienia.  

 

 



5. Pytanie o treści: „ Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku przedterminowego rozwiązania 

umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego/Korzystającego (np. brak zapłaty rat 

leasingowych, używanie Przedmiotu Leasingu niezgodnie z przeznaczeniem, itp.)– 

Zamawiający/Korzystający zobowiązuje się do natychmiastowej zapłaty 

Finansującemu/Wykonawcy wszystkich przewidzianych w umowie a niezapłaconych rat, 

pomniejszonych o korzyści, jakie Finansujący/Wykonawca uzyskał wskutek ich zapłaty przed 

umówionym terminem i rozwiązania umowy leasingu?„ 

 

Odpowiedź: W przypadku przedterminowego rozwiązania umowy z przyczyn leżących po stronie 

Zamawiającego/Korzystającego (np. brak zapłaty rat leasingowych, używanie przedmiotu leasingu 

niezgodnie z przeznaczeniem, itp., Zamawiający/Korzystający dopuszcza zapłacenie 

odszkodowania w którym mieszczą się raty i inne kwoty, które są wymagane np. odsetki itp. 

 

6. Pytanie o treści: „Z uwagi na przepisy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu 

terroryzmu, prosimy o potwierdzenie, że zamawiający przed podpisaniem umowy leasingu przekaże 

Finansującemu/Wykonawcy dane dotyczące zarządu w zakresie Imienia, nazwiska, adresu zamieszkania, 

serii i numeru dowodu osobistego oraz numeru PESEL.. 

Przedmiotowe dane są niezbędne Wykonawcy/Finansującemu w celu dopełnienia obowiązków wynikających 

z powołanej wyżej ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu, zgodnie z art. 

8b. ust. 3 pkt 2 i 3, w związku z art. 9 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 16 listopada 2000 r.  

o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu oraz w związku z art. 18 ustawy z dnia  

25 czerwca 2009 r. (Dz.U. nr 166 z 2009 poz. 1317) o zmianie tej ustawy i na podstawie rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 21 września 2001 r. w sprawie określenia wzoru rejestru transakcji, sposobu jego 

prowadzenia oraz trybu dostarczania danych z rejestru Generalnemu Inspektorowi Informacji Finansowej 

(Dz.U. z 2001 r. nr 113 poz. 1210 z późn. zm.). „ 

 

Odpowiedź: Zamawiającym jest Grupa Remontowa w Karczewie, jako jednostka budżetowa nie 

posiada Zarządu o którym mowa w pytaniu. Osobą do podpisywania umów jest Dyrektor, który z 

ramienia Burmistrza Karczewa posiada stosowne upoważnienie. 

 

7. Pytanie o treści: „Czy Zamawiający dopuści zamiatarkę wyprodukowana w 2018 roku  „ 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści zamiatarkę wyprodukowaną w 2018 roku. 

 

8. Pytanie o treści: „Czy Zamawiający dopuści silnik o mocy 25 kW przy 3000 obr/min o 

pojemności 1598cm3? „ 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany opisu przedmiotu zamówienia. 

 

9. Pytanie o treści: „Czy Zamawiający dopuści zbiornik paliwa o poj. 30 L? „ 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany opisu przedmiotu zamówienia. 

 

10. Pytanie o treści: „Czy Zamawiający dopuści rozmiar opon 10,50 cala?„ 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany opisu przedmiotu zamówienia. 

 

11. Pytanie o treści: „Czy Zamawiający dopuści myjkę wysokociśnieniową o przepływie 7 l/min i 

ciśnieniu 140 bar z wężem o długości 15 m?” 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany opisu przedmiotu zamówienia. 

 

12. Pytanie o treści: „Czy Zamawiający dopuści zbiornik na śmieci z tworzywa sztucznego 



wzmocnionego włóknem szklanym?” 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany opisu przedmiotu zamówienia. 

 

13. Pytanie o treści: „Czy Zamawiający dopuści zbiornik na czystą wodę o pojemności 70 L?” 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany opisu przedmiotu zamówienia. 

 

14. Pytanie o treści: „Czy Zamawiający dopuści dwuszczotkowy zespół zamiatający o maksymalnej 

szerokości zamiatania 1200 mm, lub trzyszczotkowy zespół zamiatający o maksymalnej szerokości 

zamiatania min. 1800 mm? „ 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany opisu przedmiotu zamówienia. 

 

15. Pytanie o treści: „ Czy Zamawiający dopuści szczotki talerzowe o średnicy 510 mm?” 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza zmiany opisu przedmiotu zamówienia. 

 

                                                                          

 

 

 

                                                                                     (-) Dyrektor Grupy Remontowej w Karczewie  

                                                                                                              Marek Olszak 


